ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 82 от 11.01.2013
О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории

дачного некоммерческого товарищества

«Тихий Бор» в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденными решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД (с изменениями от 15.06.2011 № 71-V ДГ), учитывая заявление дачного неком-мерческого товарищества «Тихий Бор» в городе Сургуте:

1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта меже-вания территории дачного некоммерческого товарищества «Тихий Бор» в городе Сургуте.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Фокеев А.А.) подго-товить и выдать дачному некоммерческому товариществу «Тихий Бор» архитектурно-планировочное задание на разработку проекта планировки                и проекта межевания территории дачного некоммерческого товарищества «Тихий Бор» в городе Сургуте.

3. Предложить дачному некоммерческому товариществу «Тихий Бор» (Зосименко Л.Л.) разработать проект планировки и проект межевания дачного некоммерческого товарищества «Тихий Бор» в городе Сургуте.

4. Дачному некоммерческому товариществу «Тихий Бор» (Зосименко Л.Л.) подготовить задание на разработку проекта планировки и проекта межевания территории дачного некоммерческого товарищества «Тихий Бор» в городе Сургуте и согласовать его с департаментом архитектуры и градостроительства.

5. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города в течение трех рабочих дней.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов